112 年度總決算：歲入 234,898 千元，歲出 216,129 千元，歲入歲出餘絀 18,769 千元。 

(五)113 年度總預算：歲入 211,207 千元，歲出 266,643 千元，歲入歲出餘絀-55,436 千元。 

113 年度總決算：歲入 231,097 千元，歲出 226,207 千元，歲入歲出餘絀 4,890 千元。 

五、其他要點: 

本鄉 115 年度總預算之編製，係遵照行政院主計總處編印「115 年度總預算編製作 

業手冊」及縣訂「雲林縣各鄉(鎮、市)公所編製一百十五年度總預算及附屬單位預算補 

充說明事項」規定辦理。 

六、綜合分析: 

歲入歲出性質分析，經常門收入共計 260,390 千元，經常門支出 256,535 千元，經常 

收支賸餘 3,855 千元，資本門收入 0元，資本支出 79,410 千元，由經常收支賸餘 3,855 千 

元及移用以前年度歲計賸餘款 75,555 千元彌平。